
V Slalom Ciudad de Borja 09 de Julio de 2023
CLASIFICACIÓN GENERAL DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Clasif. Final Diferencia

1 4 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 01:09,302

2 6 FERNANDO VILLARO SAURAS FIAT 500 ABARTH COMPETICIÓN 01:10,220 00:00,918
00:00,918

3 5 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN 01:11,493 00:02,191
00:01,273

4 16 CARMELO CALLEN GUERRERO FIAT 500 ABARTH COMPETICIÓN 01:11,556 00:02,254
00:00,063

5 8 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 SERIE 01:11,895 00:02,593
00:00,339

6 11 ABRAHAM LOPEZ GARCIA FIAT BRAVO COMPETICIÓN 01:12,013 00:02,711
00:00,118

7 15 CARLOS GARCIA  CORRAL PEUGEOT  208 GTI CET COMPETICION 01:12,417 00:03,115
00:00,404

8 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DAMAS 01:12,622 00:03,320
00:00,205

9 9 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 01:12,817 00:03,515
00:00,195

10 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 01:13,428 00:04,126
00:00,611

11 10 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 523I E39 COMPETICIÓN 01:13,526 00:04,224
00:00,098

12 18 MARTA CABELLO GARCIA PEUGEOT 206 SERIE DAMAS 01:14,630 00:05,328
00:01,104

13 17 DAVID MARQUEZ LACALLE BMW 320I E30 COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:16,492 00:07,190
00:01,862

14 22 KEVIN BARCALA BLAZQUEZ BMW E36 SERIE DEBUTANTES 01:18,175 00:08,873
00:01,683

15 21 MOHAMED SMAALI TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:21,009 00:11,707
00:02,834

16 20 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:22,959 00:13,657
00:01,950

17 12 IVAN ALONSO GOMEZ TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:23,567 00:14,265
00:00,608

18 19 SAMUEL BELENGUER ASENSIO MAZDA MX5 COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:25,379 00:16,077
00:01,812

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Clasif. Final Diferencia

1 1 ALEJANDRO ANTOLIN ANTON JBRACING RACING PRM MONOPLAZAS 01:29,570

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

2 ALBERTO GOMEZ GONZALEZ BRAVO MONOPLAZAS

Comisarios Deportivos 09/07/2023 13:40



V Slalom Ciudad de Borja 09 de Julio de 2023
CLASES DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 1 ALEJANDRO ANTOLIN ANTON JBRACING RACING PRM MONOPLAZAS 01:29,570

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Clasif. Final Diferencia

1 8 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 SERIE 01:11,895

2 9 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 01:12,817 00:00,922
00:00,922

3 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 01:13,428 00:01,533
00:00,611

4 18 MARTA CABELLO GARCIA PEUGEOT 206 SERIE 01:14,630 00:02,735
00:01,202

5 22 KEVIN BARCALA BLAZQUEZ BMW E36 SERIE 01:18,175 00:06,280
00:03,545

Comisarios Deportivos 09/07/2023 13:40



V Slalom Ciudad de Borja 09 de Julio de 2023
GRUPOS DEFINITIVA

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS DAMAS 01:12,622

2 18 MARTA CABELLO GARCIA PEUGEOT 206 DAMAS 01:14,630 00:02,008
00:02,008

Orden Dorsal Piloto Vehículo Grupo Clasif. Final Diferencia

1 17 DAVID MARQUEZ LACALLE BMW 320I E30 DEBUTANTE 01:16,492

2 22 KEVIN BARCALA BLAZQUEZ BMW E36 DEBUTANTE 01:18,175 00:01,683
00:01,683

3 21 MOHAMED SMAALI TOYOTA GR YARIS DEBUTANTE 01:21,009 00:04,517
00:02,834

4 20 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO DEBUTANTE 01:22,959 00:06,467
00:01,950

5 12 IVAN ALONSO GOMEZ TOYOTA GR YARIS DEBUTANTE 01:23,567 00:07,075
00:00,608

6 19 SAMUEL BELENGUER ASENSIO MAZDA MX5 DEBUTANTE 01:25,379 00:08,887
00:01,812

Comisarios Deportivos 09/07/2023 13:40



V Slalom Ciudad de Borja 09 de Julio de 2023
TROFEO AUTOMOCIÓN DEFINITIVA

Orden Equipo Puntos Piloto Puntos Piloto Puntos

1 LIZAGA & MAN 35 FERNANDO VILLARO SAURAS 20 CARMELO CALLEN GUERRERO 15

2 IRC MOTOR 26 LUIS LOPEZ PASTOR 17 SERGIO BERCERO MEAVILLA 9

3 TALLERES SAN MARTIN 21 JUAN LEGANES SEARA 13 MARTA CABELLO GARCIA 8

4 AGROCAR RACING TEAM 18 ABRAHAM LOPEZ GARCIA 11 ADRIA VELA FONTANALS 7

5 RIMAUTO RACING TEAM 16 LAURA APARICIO ANGLES 10 IVAN ALONSO GOMEZ 6

Comisarios Deportivos 09/07/2023 13:40



V Slalom Ciudad de Borja 09 dex Julio de 2023
ENTRENAMIENTOS PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen Entre. Inc. Pen. Diferencia

1 4 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 01:12,113

2 16 CARMELO CALLEN GUERRERO FIAT 500 ABARTH COMPETICIÓN 01:12,582 00:00,469
00:00,469

3 11 ABRAHAM LOPEZ GARCIA FIAT BRAVO COMPETICIÓN 01:13,042 00:00,929
00:00,460

4 6 FERNANDO VILLARO SAURAS FIAT 500 ABARTH COMPETICIÓN 01:13,232 00:01,119
00:00,190

5 5 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN 01:14,383 00:02,270
00:01,151

6 9 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 01:14,609 00:02,496
00:00,226

7 15 CARLOS GARCIA  CORRAL PEUGEOT  208 GTI CET COMPETICION 01:15,613 00:03,500
00:01,004

8 10 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 523I E39 COMPETICIÓN 01:18,120 00:06,007
00:02,507

9 17 DAVID MARQUEZ LACALLE BMW 320I E30 COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:18,933 00:06,820
00:00,813

10 20 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:21,413 00:09,300
00:02,480

11 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 00:10 01:22,862 00:10,749
00:01,449

12 18 MARTA CABELLO GARCIA PEUGEOT 206 SERIE DAMAS 00:10 01:25,766 00:13,653
00:02,904

13 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DAMAS 00:10 01:26,033 00:13,920
00:00,267

14 19 SAMUEL BELENGUER ASENSIO MAZDA MX5 COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:31,653 00:19,540
00:05,620

15 12 IVAN ALONSO GOMEZ TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:40 02:08,014 00:55,901
00:36,361

16 21 MOHAMED SMAALI TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 00:40 02:13,746 01:01,633
00:05,732

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

1 ALEJANDRO ANTOLIN ANTON JBRACING RACING PRM MONOPLAZAS Sin Tiempo  - Exceso de penalizacion

2 ALBERTO GOMEZ GONZALEZ SEMOG BRAVO MONOPLAZAS Sin Tiempo  - Exceso de penalizacion

8 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 SERIE Sin Tiempo  - Exceso de penalizacion

22 KEVIN BARCALA BLAZQUEZ BMW E36 SERIE Sin Tiempo  - Exceso de penalizcion

Director de Carrera Cronometrador 09/07/2023 11:04:59



V Slalom Ciudad de Borja 09 dex Julio de 2023
MANGA 1 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 1ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 5 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN 01:11,493

2 16 CARMELO CALLEN GUERRERO FIAT 500 ABARTH COMPETICIÓN 01:11,556 00:00,063
00:00,063

3 6 FERNANDO VILLARO SAURAS FIAT 500 ABARTH COMPETICIÓN 01:11,736 00:00,243
00:00,180

4 4 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 01:11,814 00:00,321
00:00,078

5 15 CARLOS GARCIA  CORRAL PEUGEOT  208 GTI CET COMPETICION 01:12,417 00:00,924
00:00,603

6 8 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 SERIE 01:12,829 00:01,336
00:00,412

7 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 01:13,428 00:01,935
00:00,599

8 10 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 523I E39 COMPETICIÓN 01:13,526 00:02,033
00:00,098

9 9 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 01:13,739 00:02,246
00:00,213

10 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DAMAS 01:14,587 00:03,094
00:00,848

11 11 ABRAHAM LOPEZ GARCIA FIAT BRAVO COMPETICIÓN 00:10 01:19,761 00:08,268
00:05,174

12 22 KEVIN BARCALA BLAZQUEZ BMW E36 SERIE DEBUTANTES 01:20,989 00:09,496
00:01,228

13 18 MARTA CABELLO GARCIA PEUGEOT 206 SERIE DAMAS 00:10 01:21,055 00:09,562
00:00,066

14 21 MOHAMED SMAALI TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:23,415 00:11,922
00:02,360

15 12 IVAN ALONSO GOMEZ TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:26,311 00:14,818
00:02,896

16 19 SAMUEL BELENGUER ASENSIO MAZDA MX5 COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:30,416 00:18,923
00:04,105

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 1ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 1 ALEJANDRO ANTOLIN ANTON JBRACING RACING PRM MONOPLAZAS 00:10 01:29,570

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

20 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO COMPETICIÓN Sin Tiempo  - Exceso de penalizacion.

2 ALBERTO GOMEZ GONZALEZ SEMOG BRAVO MONOPLAZAS Ab. - Avería

17 DAVID MARQUEZ LACALLE BMW 320I E30 COMPETICIÓN Ab.

Director de Carrera Cronometrador 09/07/2023 11:57:02



V Slalom Ciudad de Borja 09 dex Julio de 2023
MANGA 2 PROVISIONAL

Orden Dorsal Piloto Vehículo Clase Grupo Pen 2ª Manga
Inc. Pen.

Diferencia

1 4 DAVID TESAN GAUDES RENAULT CLIO RS 2.0 COMPETICIÓN 01:09,302

2 6 FERNANDO VILLARO SAURAS FIAT 500 ABARTH COMPETICIÓN 01:10,220 00:00,918
00:00,918

3 5 LUIS LOPEZ PASTOR TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN 01:11,661 00:02,359
00:01,441

4 8 JUAN LEGANES SEARA PEUGEOT 206 SERIE 01:11,895 00:02,593
00:00,234

5 11 ABRAHAM LOPEZ GARCIA FIAT BRAVO COMPETICIÓN 01:12,013 00:02,711
00:00,118

6 16 CARMELO CALLEN GUERRERO FIAT 500 ABARTH COMPETICIÓN 01:12,037 00:02,735
00:00,024

7 3 LAURA APARICIO ANGLES TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DAMAS 01:12,622 00:03,320
00:00,585

8 9 DANIEL QUILEZ ALMENAR OPEL CORSA C SERIE 01:12,817 00:03,515
00:00,195

9 18 MARTA CABELLO GARCIA PEUGEOT 206 SERIE DAMAS 01:14,630 00:05,328
00:01,813

10 17 DAVID MARQUEZ LACALLE BMW 320I E30 COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:16,492 00:07,190
00:01,862

11 22 KEVIN BARCALA BLAZQUEZ BMW E36 SERIE DEBUTANTES 01:18,175 00:08,873
00:01,683

12 21 MOHAMED SMAALI TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:21,009 00:11,707
00:02,834

13 20 ADRIA VELA FONTANALS FIAT BRAVO COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:22,959 00:13,657
00:01,950

14 10 DANIEL CLAVERIA FINOL BMW 523I E39 COMPETICIÓN 00:10 01:23,039 00:13,737
00:00,080

15 12 IVAN ALONSO GOMEZ TOYOTA GR YARIS COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:23,567 00:14,265
00:00,528

16 19 SAMUEL BELENGUER ASENSIO MAZDA MX5 COMPETICIÓN DEBUTANTES 01:25,379 00:16,077
00:01,812

17 7 SERGIO BERCERO MEAVILLA FORD FIESTA SERIE 00:20 01:32,192 00:22,890
00:06,813

18 15 CARLOS GARCIA  CORRAL PEUGEOT  208 GTI CET COMPETICION 00:20 01:33,517 00:24,215
00:01,325

NO CLASIFICADOS

Dorsal Piloto Vehículo Clase Motivo

1 ALEJANDRO ANTOLIN ANTON JBRACING RACING PRM MONOPLAZAS Ab. - Salida de pista

2 ALBERTO GOMEZ GONZALEZ SEMOG BRAVO MONOPLAZAS Ab. - No toma la salida

Director de Carrera Cronometrador 09/07/2023 12:59:08


